
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про впорядкування адреси 

об'єкту нерухомого майна по 

вулиці Вишневецького, № та по 

вулиці Вишневецького, № 

12 жовтня 2017 року Старокостянтинів   №323 п.1 

 

 

Розглянувши звернення Ярощука Івана Дмитровича, яке зареєстроване в центрі 

надання адміністративних послуг 28 вересня 2017 року за №972, що проживає по вулиці 

Вишневецького, №, правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна, витяг з 

адресного реєстру міста від 06 жовтня 2017 року №156 та керуючись п.п.2 п.б ст.31 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

 

 

 

 

ВИРІШИВ: 

  

Впорядкувати адресу об’єктів нерухомого майна, які належать на праві приватної 

власності Ярощуку Івану Дмитровичу, та присвоїти наступні адреси: 

земельній ділянці площею 0,174 га та розташованому на ній житловому будинку з 

господарськими будівлями та спорудами адресу вулиця Вишневецького, № взамін адреси 

вулиця Боженка, №, вулиця Боженка, №; 

 

земельній ділянці площею 0,085 га адресу вулиця Вишневецького, 3/2 взамін 

адреси вулиця Боженка, 5/1. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 

 


